
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
20 36 34 4 37 30

25

5
19

7
23

8
25

9 12 15 Auszeit

Ende
16:21 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
43 27 52 39 6 45

17

╳

13
1
14

3
17

4 6 9 Auszeit

14:21

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
27 52 39 6 45 43

14

1
9

3
12

4
14

5 6 8 Auszeit

5:13
9:19

Ende
16:43 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
34 20 36 30 4 37

2517 2
20:11 17:9

╳

16
5
20

7
22

9
25

13 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU16
Männer

A  SV Bayer Wuppertal vs. ART Düsseldorf B
Spiel 29 21.01.2023 16:15 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bayer Wu… 9/14
2 Mierzejek, Bartosz X
4 Nohn, Belá X

17 Olimski, Max Henry X
18 Michalak, Tomasz
20 Breuer, Owen X
30 Ruthe, Leonard X
34 Wessela, Lian X
36 Wolanski, Fabian X
37 Scholz, Ben X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  ART Düsseld… 12/14
6 Konow, Marius X
9 Boutarba, Gan-Ismael

10 Scandale, Felice
13 CurvodeFreitas, Felipe X
20 Günyar, Devin
27 Schlüter, Paul X
39 LoboNabert, Julius X
43 Scheffer, Julian X
45 Al-Buhamad, Karrar X
52 Haan, Navid X
62 Novotny, Lorenz
94 Henkel, Moritz
B  Libero

13 CurvodeFreitas, Felipe X
B  Offizielle

CT Jaschik, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… ART Düsseld… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 6 17 0 0 1
0 2 1 25 2 19 14 0 0 2

3
0 2 2 50 25 31 0 0 3
Start: 16:15 Ende: 16:43 Dauer: 0:28

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cedzich, Henry 1 Späth, Joshua
2 Wolter, Rudolf,Alexander, Konst… 2 Meihack, Maximilian

Schreiber 3
Schr. Durkaya, Dian 4

Assist. Faber, Sebastian

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


