

## Bezirksliga 4 mU16

Männer

(A) SV Bayer Wuppertal vs. ART Düsseldorf (B)

Spiel 29

21.01.2023 16:15 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr. 41352 Korschenbroich



			S	Start (A)			SV Ba	ayer Wu S			Ende 16:21		B ART Düsseld				R	
	A	Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Startaufstellung			20	36	34	4	37	30	0-	43	27	52	39	6	45		
lun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							25							] 1 /	
ufstellung		Cnielstand	Spielstand Z															
٨		Spieistanu																
		1. 5.	14	1	5	7	8 25)	9	12	15	Auszeit		1	3 17)	4	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		19	23	<u>ری</u>					13	3 14					14:21	

S	Start 16:24 B ART Düsseld				S		de :43	A	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	27	52	39	6	45	43		34	20	36	30	4	37	
ı							14	17					2	25
Ζ								20:11					17:9	
2	1	3	4(	5	6	8	Auszeit	X	5 6	7	9 25	13	14	Auszeit
2	9	12	14)				5:13 9:19	16	20	22	25)			

A SV Bayer Wu...

Mierzejek, Bartosz

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 -															Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen												
V	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand							

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Cedzich, Henry		1	Späth, Joshua			
2	Wolter, Rudolf, Alexander, Konst		2	Meihack, Maximilian			
	Schreiber	3					
Schr.	Durkaya, Dian		4				
Assist.	Faber, Sebastian						

					Ergek	nisse	•					
	(4)	) s	V B	ayeı	Wu	ART Düsseld (B)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	0	0	1	25	1	6	17	0	0	1		
	0	2	1	25	2	19	14	0	0	2		
					3							
	0	2	2	50		25	31	0	0	3		
	St	art	: 16	5:15	Ende:	16:43	Dai	uer:	0:2	28		
ı						uppert				2:0		

	-	Wildizejek, Bartosz	<i>,</i> ,		rtonow, manao	,,,
	4	Nohn, Belá	Х	9	Boutarba, Gan-Ismael	
	17	Olimski, Max Henry	Х	10	Scandale, Felice	
	18	Michalak, Tomasz		13	CurvodeFreitas, Felipe	Х
	20	© Breuer, Owen	Х	20	Günyar, Devin	
	30	Ruthe, Leonard	Х	27	©Schlüter, Paul	Х
	34	Wessela, Lian	Х	39	LoboNabert, Julius	Х
	36	Wolanski, Fabian	Х	43	Scheffer, Julian	Х
	37	Scholz, Ben	Х	45	Al-Buhamad, Karrar	Х
	(A)	Libero		52	Haan, Navid	Х
	Ā	) Offizielle		62	Novotny, Lorenz	
(B)	··	Cincione		94	Henkel, Moritz	
(Б) W А				$^{\mathbb{B}}$	Libero	
0 1				13	CurvodeFreitas, Felipe	Х
0 2				$^{f B}$	Offizielle	
0 0				СТ	Jaschik, Tim	
0 3					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

9/14 B ART Düsseld...

6 Konow, Marius

12/14

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de